广工商大办〔2024〕6号

关于 2025年寒假放假安排的通知

全校各单位：

根据学校校历及工作安排，现将学校 2025年寒假放假安排

通知如下：

一、放假安排

（一）学生

学生放假时间为 2025 年 1 月 14 日至 2 月 28 日，3 月 1 日

至 2日返校注册，3月 3日（星期一）正式上课。

（二）教职工

教职工放假时间为 2025年 1月 17日至 2月 26日，2月 27

日（星期四）正式上班。

二、相关要求

（一）加强服务保障。后勤保卫处、学生工作处、大旺校区

管委会要协同扎实做好假期留校师生员工的工作、学习和生活保

障。教务处、各学院要统筹安排教学工作，确保教学秩序平稳。

广东工商职业技术大学办公室

—2—

（二）确保安全稳定。各单位要认真落实省教育厅关于寒假

期间校园安全要求，提高政治站位，落实安全责任，全力做好校

园安全稳定工作；深化师生安全教育，进一步筑牢师生的自我保

护意识，严防各类安全事故发生；切实开展好实验室、宿舍、食

堂等区域检查，重点检查实验室安全管理、危化品管理、消防安

全、电气设备安全、食堂食品安全等内容，并做好安全隐患整改

工作。后勤保卫处要加强两个校区校园及周边巡逻力度，切实维

护师生安全和校园稳定。

（三）做好值班值守。严格落实《广东工商职业技术大学关

于常态化做好校园假期值班工作的通知》（广工商大综〔2024〕

20 号）工作要求，带班党政领导、校长助理和值班机关职能部

门领导要按时到校到岗，做好值班台账登记。如遇重要或重大事

件要及时向当天带班领导及党政办公室报告并妥善处置。全体中

层以上干部手机务必 24小时保持畅通，离肇须报告。

附件：2025年寒假值班安排

广东工商职业技术大学办公室

2024年 12月 10日

—3—

附件

2025年寒假值班安排

值班时间 带班领导 值班人员

1月 17日

于建立

刘 宇

1月 20日 赵学瑶

1月 21日 蓝瑞群

1月 22日 欧少玲

1月 23日

李英杰

张 平

1月 24日 李 勇

1月 27日 邵剑云

1月 28日 郑瑞楠

1月 29日

和 飞

廖振明

1月 30日 梁 剑

1月 31日 钟 健

2月 3日 谢永平

2月 4日

丁 勇

梁桂明

2月 5日 江 湛

2月 6日 程迪阶

2月 7日 吴香丽

—4—

2月 10日

丁孝鹏

陈炳行

2月 11日 陈泳霞

2月 12日 杨 青

2月 13日 巴昭军

2月 14日

江雪珍

余海锋

2月 17日 王凤满

2月 18日 黎潇文

2月 19日 龙辉驰

2月 20日

赵同胤

侯晓红

2月 21日 陈 旭

2月 24日 邵煜婷

2月 25日 陈奋扬

2月 26日 尚 越

备注：大旺校区值班人员由大旺校区管委会安排，报党政办公室、人力资

源处备案。

	Content

		2024-12-11T09:31:12+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。